[image: image1.wmf]

XXXIII сессия

Решение
29.03.2022 г.
   № 320-VI
О даче согласия администрации муниципального
образования «Северо-Байкальский район» на прием
в муниципальную собственность муниципального образования
«Северо-Байкальский район» государственного имущества
В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», письмом Министерства образования и науки Республики Бурятия от 18.03.2022г. №11-05-08и1331, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» государственного имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                       Н.Н. Малахова

____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

от 29.03.2022 № 320-VI

Перечень имущества,

передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия
в муниципальную собственность муниципального образования
«Северо-Байкальский район»
	№№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации; ИНН организации
	Наименование имущества
	Количество (шт.)
	Цена (руб.)
	Общая стоимость имущества (руб.)

	Приказ № 50 от 19.01.2022

	1
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057290
	Афанасьева Е.Ф. Пишем сочинения по картинам художников Эвенкии
	7
	914,29
	6 400,03

	2
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057290
	Афанасьева Е.Ф. Уч.пособие Владимир Лоргоктоев: жизнь и творчество
	35
	144,22
	5 047,70

	3
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057291
	Афанасьева Е.Ф. Родной (эвенкийский) язык. Книга для учащихся нач.классов
	35
	173,13
	6 059,55

	4
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057292
	Афанасьева Е.Ф. Учим эвенкийский язык вместе "Рыбы"
	35
	113,73
	3 980,55

	5
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057293
	Афанасьева Е.Ф. Учим эвенкийский язык вместе "Собака"
	35
	113,73
	3 980,55

	6
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057294
	Афанасьева Е.Ф. Уч.пособие Василий Доколев: жизнь и творчество
	35
	102,18
	3 576,30

	7
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057295
	Афанасьева Е.Ф. Альбом "Художники Эвенкии"
	35
	133,51
	4 672,85

	8
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057296
	Афанасьева Е.Ф. Учим эвенкийский язык вместе "Медведь"
	35
	113,73
	3 980,55

	9
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057297
	Афанасьева Е.Ф. Учим эвенкийский язык вместе "Олень"
	35
	113,73
	3 980,55

	10
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057298
	Афанасьева Е.Ф. Орфограф-ий словарь эвенкийского языка для учащихся нач.классов
	35
	60,15
	2 105,25

	11
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057299
	Афанасьева Е.Ф. Учим эвенкийский язык вместе "Соболь"
	40
	113,73
	4 549,20

	12
	Министерство образования и науки Республики Бурятия
	670001,           Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Коммунистическая, 47, ИНН 323057300
	Афанасьева Е.Ф. Учим эвенкийский язык вместе "Гагара"
	35
	113,73
	3 980,55

	Всего
	397

	52 313,63

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown